
Siviriez gau. Siviriez dro. Ecublens Ursy gauche Ursy droite nombr de 9

1 216 212 197 216 202

2 213 197 207 208 209

3 210 200 196 211 215

4 213 203 204 205 201

5 208 210 196 206 202 51

6 208 202 201 207 204 48

7 206 204 208 207 197

8 215 205 199 203 195

9 209 210 206 186 204

10 208 197 201 205 201

11 205 202 193 203 207 46

12 205 210 191 203 201 41

13 208 209 190 196 203

14 202 201 195 205 200

15 215 205 189 189 202 41

16 215 205 189 189 202 41

17 205 204 193 189 209 39

18 207 195 158 185 200

1 202 198 200 212 215

2 205 200 208 198 205

3 206 207 192 198 202

4 199 212 193 200 199

5 212 197 192 191 210 43

6 208 197 201 195 201 36

7 204 199 195 197 204

RESULTAT BASSE-GLÂNE 2019

945

1027

1016

1005

1003

1002

1002

999

total

1043

1034

1032

1026

1022

1022

1022

1017

1015

1012

1010

1010

1006

1003

1000

1000

1000

Rosset Pascal

Suard Pierre

Berset Claude

Taverney Jean-Daniel

Moret Jean-Marc

Série A

Jordan Hans

Dias Antonio

Diday François

Brodard Norbert

Suard Thierry

Gex Gabriel

Grivel Philippe

Périsset Bernard

Egger Charly

Pinto Joao

Perroud Berttrand

Giroud Jacques

Gremaud Pierre-Alain

Bonvin Stéphane

Conus Stéphane

Menetrey Gilbert

Deschenaux Gérard

Savary jean-Paul

NOMS PRENOM

Série Elite

Manta Thierry

Barras Philippe



Siviriez gau. Siviriez dro. Ecublens Ursy gauche Ursy droite nombr de 9totalNOMS PRENOM

8 197 206 187 202 206

9 217 199 174 202 201

10 193 204 200 186 209

11 189 204 202 197 196

12 208 199 187 184 206

13 190 197 195 202 196

14 209 180 198 198 193

15 191 199 184 200 199

16 209 194 187 184 198

17 201 183 190 202 191

18 199 180 188 197 202

19 197 190 173 194 201

20 201 195 185 187 169

21 187 199 169 192 179

22 188 189 185 171 175

23 167 194 155 169 194

1 202 202 205 199 207

2 204 200 192 203 209

3 205 200 196 203 199

4 205 198 204 193 200

5 197 195 192 201 205

6 209 197 190 187 193

7 206 192 175 197 205 36

8 196 195 197 190 197 32

9 202 195 202 189 185 31

10 204 190 189 196 193

11 199 185 194 201 192 971

1008

1003

1000

990

976

975

975

973

972

967

966

955

937

926

908

879

1015

998

993

992

988

984

980

978

973

972

Annen André

Donzallaz Jean-Marc

Charrière Gilbert

Richoz Serge

Freiburghaus Grégory

Pittet Christian

Lacaes Guillaume

Série B

Crottaz Gilles

Jaquier Laurent

Gay Philippe

Rochat Hugues

Cotting Stéphane

Freiburghaus Gilles

Menoud Claude

Vial Sébastien

Pochon Rémy

Cochand Sébastien

Mury Eric

Magne Jean-Michel

Favre Germain

Granges Benjamin

Cochand Bernard

Conus Jean-Luc

Chevalley Eric

Butty Claude

Martin Guy

Rouiller Christophe



Siviriez gau. Siviriez dro. Ecublens Ursy gauche Ursy droite nombr de 9totalNOMS PRENOM

12 193 201 178 193 206

13 189 198 194 190 199

14 205 179 195 191 193

15 205 198 199 181 177

16 199 187 188 191 190

17 199 195 174 191 193

18 201 176 174 193 207

19 195 195 179 180 202

20 204 198 179 180 189

21 197 172 188 195 196

22 199 193 186 184 183

23 188 191 179 185 194

24 190 184 184 189 184

25 183 185 176 197 189

26 186 187 182 176 187

27 195 179 165 197 181

28 198 190 175 181 172

29 181 192 177 175 187

30 194 186 180 175 174

31 178 192 180 171 173

32 195 187 170 163 170

33 183 183 172 170 182

34 174 184 154 188 181

35 161 155 152 168 158

36 172 154 150 139 134

37 161 174 109 146 154

38 140 86 161 151 173

39 90 141 136 138 183

711

688

912

909

894

892

890

881

794

749

744

950

948

945

937

931

930

918

917

916

971

970

963

960

955

952

951

951

Gay Christhophe

Aguet Didier

Pochon Johann

Donzallaz André

Perroud Stéphane

Gay Didier

Papaux Christian

Papaux Marc-Olivier

Fardel Olivier

Helder Almeida

Rodrigues Paulo

Mermoud Jean-Daniel

Lopes jorges

Esseiva Alexandre

Thibaud Christophe

Sousa Agostinho

Boucard Thierry

Gachoud Steve

Sutter Thierry

Schuler Michel

Sziklay Charly

Solon Pascal

Bezençon Jean-Luc

Margueron Daniel

Rochat Jeff

Monnier Michel

Bally Michel

Chatagny Bernard



Siviriez gau. Siviriez dro. Ecublens Ursy gauche Ursy droite nombr de 9totalNOMS PRENOM

1 212 206 206 209 206

2 208 202 202 204 207

3 210 212 196 209 192

4 206 202 198 204 207

5 202 204 197 202 209

6 207 197 194 216 199

7 210 198 188 208 207

8 212 202 189 199 204

9 206 206 203 186 201

10 214 198 195 195 198 42

11 201 199 187 205 208 34

12 203 210 193 193 197

13 196 203 198 197 201

14 203 198 204 195 194

15 194 200 199 191 192

16 204 191 189 196 192

17 209 187 189 192 192 43

18 199 187 196 186 201 32

19 202 178 188 208 192 36

20 201 199 198 192 178 27

21 208 190 173 202 194

22 202 188 190 196 187 28

23 192 191 182 196 201

24 199 201 192 182 187

25 205 199 172 190 194

26 200 195 183 195 184

27 191 192 194 191 187

960

957

955

972

969

969

968

968

967

963

962

961

1011

1006

1002

1000

1000

996

995

994

976

1039

1023

1019

1017

1014

1013

Hautier William

Baud Claude

Richoz Louis

Bulliard William

Monnier Daniel

Rüchti Max

Thierry Jean-Gabriel

Rathgeb Roland

Roulin Gilbert

Chassot Patrice

Jotterand Pierre-André

Lambert Jean-Claude

Sebastiani Croce

Rouiller Bernard

Michlig Joseph

Galifier Paul

Charrotton François

Guillaume Bernard

Steinemann Hugo

Zenklusen josef

Deschenaux Jean-Marc

Zenklusen Armin

Andrey Jean-Daniel

Série Vétérans

Michlig Franz

Leitwiler Richard

Buchs Alain

Gothuey Germain



Siviriez gau. Siviriez dro. Ecublens Ursy gauche Ursy droite nombr de 9totalNOMS PRENOM

28 195 195 183 199 192

29 207 174 172 197 203

30 187 204 179 203 178

31 199 176 189 198 183

32 181 187 191 191 194

33 192 197 187 170 197

34 202 180 194 185 177

35 188 196 187 179 185

36 202 198 153 186 192

37 199 171 168 204 182

38 187 195 175 184 180

39 184 185 162 186 186

40 197 173 190 164 177

41 190 188 168 172 169

42 138 114 156 172 105

1 211 211 188 197 203

2 218 205 176 202 205

3 206 193 189 200 206

4 197 202 192 192 205

5 205 192 175 195 197

6 196 191 178 191 206

7 193 191 179 197 197

8 203 172 192 191 171

9 191 201 175 175 177

10 155 182 180 176 178

11 139 169 148 134 140

929

919

871

730

1010

1006

994

988

964

962

957

938

935

931

924

921

903

901

887

682

954

953

951

945

944

943

Nods Patricia

Bezençon Line-Michel

Mury Corinne

Monney Sylvie

Hédiger Irène

Burkalter Anne

Buchs Patricia

Audergon Françoise

Cochand Nathalie

Cochand Coralie

Colomb Nathalie

Francey Edgard

Rochat Jean-Pierre

Emery Jean-Claude

Série Dames

Hédiger Alain-Eric

Thibaud Daniel

Bottlang Guido

Pedroli Jean-Claude

Guerber Pierre-Alain

Realini Eric

Mouron Alain

GoGocevski Ilo

Spaeth Michel

Vitoz René

Kaeser Pierre

Fontanellaz Jean-Pierre



Siviriez gau. Siviriez dro. Ecublens Ursy gauche Ursy droite nombr de 9totalNOMS PRENOM

1 141 134 139 139 128

1 195 177 163 192 192

2 159 181 129 128 119

3 99 76 152 122 142

218

212

212

Buchs P.A. 212

Savary J.P. 208

208

216

216

215

215

Jordan Hans

Dias Antonio

919

716

591

681

Bonvin Stéfane

Planche Ursy Gau. Manta Thierry

Zenklusen  Josef

Planche Ursy  dr.

Planche Ecublens

Records de Planches Planche Siviriez Gau. Audergon Françoise

Planche siviriez dro. Manta Thierry

Rosset Pascal

Série N.LC

Gobet René

Nenancio Michel

Barraz Audrey

Série Juniors

Crottaz Noah


